
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RINNOVO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI SCUOLA
ALESSANDRO LUZIO. PAGAMENTO BOLLETTINO A FAVORE DEL COMANDO
PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO. EURO 401,50.

Ufficio: FE_LL.PP.
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 330 DEL 20-04-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Visto il decreto Sindacale n. 3/8 del 07/01/2008 di nomina a Responsabile dell’Area Tecnica.

Visto che è necessario rinnovare il Certificato di Prevenzione Incendi della Scuola Alessandro
Luzio, la cui scadenza è prevista per il 10/07/2018.

Visto che per il rinnovo del suddetto certificato è necessario effettuare un pagamento tramite
bollettino postale di € 400,00 + spese postali di € 1,50, per il totale di € 401,50 a favore del Comando
Provinciale dei Vigili del Fuoco di Macerata.

Ritenuto pertanto utile impegnare la somma di € 401,50 al Capitolo 320/6.

D E T E R M I N A

1) Di considerare quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) Di imputare e liquidare, tramite bollettino postale, la somma di € 401,50 a favore del Comando
Provinciale dei Vigili del Fuoco per il rinnovo del Certificato di Prevenzione Incendi della Scuola
Alessandro Luzio con impegno al Capitolo 320/6.

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 23-04-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 20-04-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 22-05-18 al 05-06-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 06-06-18 Il Funzionario

f.to  PANCALLETTI ANDREA

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 20-04-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to PANCALLETTI ANDREA

Determinazione dirigenziale n. 330 del 20-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 23-04-2018


